
 

 
 

   ΘΕΜΑ: Κύρωση Οριστικού Πινάκα Μοριοδότησης Υποψηφίων Αναπληρωτών 
Προϊσταμένων στο  Κ.ΕΔ.Δ.Υ   Κεφαλληνίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 12 παρ. 2,4,8 του Ν.3699/2008. 

2. Τα άρθρα 10,11,12,13,14,16,19,20,24,29 του Ν.3848/2010,το άρθρο  56 του 

Ν.3966/2011  σε συνδυασμό με το  άρθρο  28 παρ 7 του Ν. 4024/2011  . 

3. Την αρ. 5862/17-10-2016 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Περιφερειακής 

Δ/νσης Εκπ/σης Ιονίων Νήσων με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον 

ορισμό Αναπληρωτή Προϊσταμένου Κ.Ε.Δ.Δ.Υ  Κεφαλληνίας με διετή  θητεία» 

4. Την αριθ. 15η /01-11-2016 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα: 

Κατάρτιση πινάκα μοριοδότησης υποψηφίων αναπληρωτών  Προϊσταμένων στο  

Κ.Ε.Δ.Δ.Υ.  Κέρκυρας  και στο ΚΕΔΔΥ Κεφαλληνίας. 

5. Το υπ. αριθ. 28/01-11-2016 έγγραφο του ΠΥΣΣΕΠ Ιονίων Νήσων με θέμα: «Εισήγηση 

για κύρωση πινάκα υποψηφίας αναπληρώτριας προϊσταμένης στο Κ.E.Δ.Δ.Υ. 

Κεφαλληνίας» 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την Κύρωση του Οριστικού Πίνακα Μοριοδότησης Υποψηφίας  Αναπληρώτριας 

Προϊσταμένης για το Κ.ΕΔ.Δ.Υ. Κεφαλληνίας : 

 

                                  

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α         Κέρκυρα : 18/11/2016 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

       Αριθ. Πρωτ.: 6650 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   

          

Πληροφορίες:    ΑΝΝΑ  ΠΕΤΡΑΚΗ     

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr                

WebSite: http://ionion.pde.sch.gr   

Διεύθυνση:    Αλυκές Ποταμού Τ.Θ. 456   

                    Τ.Κ. 49100 – Κέρκυρα   

Τηλέφωνο: 26610 82194   

Φαξ: 26610 82195   

mailto:mail@ionion.pde.scg.gr
ΑΔΑ: Ω9ΜΧ4653ΠΣ-Α9Ω



  
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙAΣ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΔΔΥ  

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
                                                                                                    

 

 

 

 
   
                                                                                                                . 

 

 

 

 

 

 

 
                         

 

                                                                                                                                          

          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

                                                                                       Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                                                                                                       ΙΟΝΙΩΝ  ΝΗΣΩΝ 

 

 

 

 

                                                                                              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Θ.  ΓΚΟΥΣΗΣ 

 

 

 

 
    

                                                                             

 

Α/Α  
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ    
ΚΑΤΑΡΤΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΚΑΙ  
ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 
ΚΟΝΙΔΑΡΗ 
ΕΛΕΝΗ   
ΠΕ 23 

4 
(ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

2,5 + ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ 1,5 

15  3,25 3 25,25 

ΑΔΑ: Ω9ΜΧ4653ΠΣ-Α9Ω


		2016-11-18T09:59:21+0200
	Athens




